
SETTORE INSEGNAMENTO DOCENTE ORE CFU SEMESTRE

IUS/10 DIRITTO AMMINISTRATIVO            LONGOBARDI GAETANINO               63 9 I

IUS/05 DIRITTO DEGLI INTERMEDIARI FINANZIARI IAGEMMA DAVID 42 6 I

IUS/07 DIRITTO DEL LAVORO 9 CFU LAMBERTUCCI PIETRO   63 9 I

IUS/01 DIRITTO PRIVATO 

MARINELLI FABRIZIO/

CAROCCIA FRANCESCA/

CERVALE MARIA CRISTINA

63 9 I

IUS/07 DIRITTO SINDACALE DEL VECCHIO LINA 42 6 I

SECS-P/07 ECONOMIA AZIENDALE BERTI FABRIZIO  63 9 I

SECS-P/08 ECONOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE CASTELLO VALENTINA 63 9 I

SECS-P/01 MACROECONOMIA                       IAPADRE PASQUALE LELIO 63 9 I

IUS/19 STORIA DEL DIRITTO MODERNO         MARINELLI FABRIZIO  63 12 I

IUS/04 DIRITTO COMMERCIALE 9 CFU CERVALE MARIA CRISTINA 63 9 I

SECS-P/07 CONTABILITA' PISANI MICHELE  63 9 II

IUS/08 DIRITTO COSTITUZIONALE POLITI FABRIZIO 63 9 II

IUS/05 DIRITTO DELLA CONCORRENZA COLAVITTI GIUSEPPE 42 6 II

IUS/05 DIRITTO DELL'ECONOMIA COLAVITTI GIUSEPPE 63 9 II

IUS/12 DIRITTO TRIBUTARIO             DAGNINO ALESSANDRO 63 9 II

SECS-P/01 MICROECONOMIA                       VALENTE MARCO 63 9 II

SECS-P/10 ORGANIZZAZIONE AZIENDALE                                                 BIGGIERO LUCIO 42 6 II

SECS-P/03 SCIENZA DELLE FINANZE  FIORINO NADIA 42 6 II

IUS/20 TEORIA DELL'INTERPRETAZIONE E DIRITTI FONDAMENTALI CAROCCIA FRANCESCA 63 9 II
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SETTORE INSEGNAMENTO DOCENTE ORE CFU SEMESTRE

IUS/04 DIRITTO COMMERCIALE 6 CFU CERVALE MARIA CRISTINA 42 6 I

IUS/07 DIRITTO DEL LAVORO 6 CFU LAMBERTUCCI PIETRO   42 6 I

IUS/01 DIRITTO PRIVATO 

MARINELLI FABRIZIO/

CAROCCIA FRANCESCA/

CERVALE MARIA CRISTINA

63 9 I

SECS-P/07 ECONOMIA AZIENDALE BERTI FABRIZIO  63 9 I

SECS-P/01 ECONOMIA DEGLI SCAMBI INTERNAZIONALI PACE GIUSEPPE 42 6 I

SECS-P/08 ECONOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE ACHARD PAOLA OLIMPIA 63 9 I

SECS-P/09 FINANZA AZIENDALE       PACE ROBERTA 42 6 I

SECS-P/01 MACROECONOMIA                       IAPADRE PASQUALE LELIO 63 9 I

SECS-S/06 MATEMATICA FINANZIARIA BARRACCHINI CARLA   42 6 I

SECS-S/06 MATEMATICA GENERALE BARRACCHINI CARLA 63 9 I

SECS-P/07 PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO MANDANICI FRANCESCA 42 6 I

SECS-P/13 STORIA ECONOMICA ZAGANELLA MARCO 42 6 I

SECS-P/07 ANALISI DI BILANCIO                                          CIAPONI FABIO  63 9 II

SECS-P/07 CONTABILITA' PISANI MICHELE  63 9 II

SECS P/01 ECONOMIA DEL LAVORO TIRONI FRANCESCA 42 6 II

IUS/09 ISTITUZIONI DI DIRITTO PUBBLICO
POLITI FABRIZIO/

COLAVITTI GIUSEPPE 
63 9 II

SECS-P/08 MARKETING                           CASTELLO VALENTINA 42 6 II

SECS-P/01 MICROECONOMIA                       VALENTE MARCO 63 9 II

SECS-P/10 ORGANIZZAZIONE AZIENDALE                                                 BIGGIERO LUCIO 42 6 II

SECS-P/02 POLITICA ECONOMICA MULINO MARCELLA  63 9 II

SECS-P/03 SCIENZA DELLE FINANZE  FIORINO NADIA 42 6 II

SECS-S/01 STATISTICA MARAVALLE MAURIZIO 63 9 II
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SETTORE INSEGNAMENTO DOCENTE ORE CFU SEMESTRE

SECS-P/07 ANALISI E GESTIONE DEI COSTI MANDANICI FRANCESCA 42 6 I

SECS-P/06
APPLIED INTERNATIONAL ECONOMICS 

(ECONOMIA INTERNAZIONALE APPLICATA)
IAPADRE PASQUALE LELIO 63 9 I

IUS/10 CONTABILITA' PUBBLICA GIULIETTI WALTER 63 9 I

IUS/07 DIRITTO DELLE RELAZIONI INDUSTRIALI LAMBERTUCCI PIETRO 63 9 I

IUS/14 DIRITTO DELL'UNIONE EUROPEA POLITI FABRIZIO/PULSONI PIETRO 63 9 I

SECS-P/01 ECONOMIA DEGLI SCAMBI INTERNAZIONALI PACE GIUSEPPE 42 6 I

SECS-P/07 ECONOMIA E BILANCIO DEI GRUPPI BERTI FABRIZIO 63 9 I

SECS-P/08 ECONOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE DI SERVIZI TACCONE LOREDANA 63 9 I

SECS-P/02 ECONOMIA E POLITICA DELLO SVILUPPO LOCALE MASTRONARDI GIOVANNI 42 6 I

SECS-P/09 FINANZA AZIENDALE II      PACE ROBERTA 42 6 I

SECS-P/10
LEADERSHIP SKILLS AND ORGANIZATIONAL BEHAVIOUR 

(LEADERSHIP SKILLS E COMPORTAMENTI ORGANIZZATIVI)
SAMMARRA ALESSIA 63 9 I

IUS/05 LEGISLAZIONE BANCARIA E DEGLI INTERMEDIARI FINANZIARI GIULIETTI WALTER 63 9 I

SECS-P/08 MANAGEMENT E GOVERNO DELLE IMPRESE INTERNAZIONALIZZATE ACHARD PAOLA OLIMPIA 63 9 I

SECS-S/06 MATEMATICA PER LE APPLICAZIONI ECONOMICHE E FINANZIARIE CASTELLANI MARCO 42 6 I

SECS-S/01 MODELLI PREVISIVI         COCCIA MIMI 42 6 I

SECS-P/10 ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE                    SAMMARRA ALESSIA 63 9 I

SECS-P/07 PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO MANDANICI FRANCESCA 63 9 I

SECS-P/07 PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO NELLE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI CONTESTABILE PAOLA 63 9 I

IUS/05 REGOLAZIONE DEI MERCATI FINANZIARI GIULIETTI WALTER 63 9 I

SECS-P/07 REVISIONE AZIENDALE                            BONVINO LUCA 63 9 I

MAT/09-

SECS-S/06
RICERCA OPERATIVA (mutua OPERATIONAL RESEARCH ) CASTELLANI MARCO 42 6 I

SECS-P/11 TECNICA BANCARIA    MORI MARGHERITA 63 9 I
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SECS-P/07 TECNICA PROFESSIONALE ORNELLO ERNANI 63 9 I

SECS-S/06 TEORIA DEL RISCHIO GIULI MASSIMILIANO 42 6 I

SETTORE INSEGNAMENTO DOCENTE ORE CFU SEMESTRE

SECS-P/07 CONTABILITA' INTERNAZIONALE PISANI MICHELE  63 9 II

IUS/04 DIRITTO FALLIMENTARE               D'ORAZIO LUIGI 63 9 II

IUS/04 DIRITTO INDUSTRIALE           GRECO FRANCESCO 42 6 II

IUS/09 DIRITTO REGIONALE E DEGLI ENTI LOCALI                
POLITI FABRIZIO

DI PANGRAZIO GIOVANNI
63 9 II

IUS/12 DIRITTO TRIBUTARIO             DAGNINO ALESSANDRO 63 9 II

IUS/01 DISCIPLINE CONTRATTUALI
CERVALE MARIA CRISTINA

MARINELLI FABRIZIO
42 6 II

SECS-P/05 ECONOMETRIA TRIACCA UMBERTO 42 6 II

SECS-P/11 ECONOMIA DEGLI INTERMEDIARI FINANZIARI MORI MARGHERITA 63 9 II

SECS-P/03 ECONOMIA DELLE AUTONOMIE LOCALI FIORINO NADIA 63 9 II

SECS-P/03 ECONOMIA E  FINANZA DEI GOVERNI DECENTRATI FIORINO NADIA 63 9 II

SECS-P/02 ECONOMIA E POLITICA DELL'INTEGRAZIONE EUROPEA MULINO MARCELLA  42 6 II

SECS-P/01 ECONOMIA INDUSTRIALE VALENTE MARCO 63 9 II

SECS-P/02 ECONOMIA MONETARIA GIALLONARDO LUISA 63 9 II

IUS/07
INTERNATIONAL LABOUR LAW 

(MUTUA DA DIRITTO DELLE RELAZIONI INDUSTRIALI)
DEL VECCHIO LINA 63 9 II

SECS-P/02 LABOUR ECONOMICS (ECONOMIA DEL LAVORO ) TIRONI FRANCESCA 42 6 II

SECS-P/10
MANAGING ORGANIZATION NETWORKS 

(PROGETTAZIONE E GESTIONE DELLE RETI ORGANIZZATIVE)
BIGGIERO LUCIO 63 9 II

SECS-P/07 METODOLOGIE E DETERMINAZIONI QUANTITATIVE D'AZIENDA CIAPONI FABIO  42 6 II

SECS-P/02 POLITICA ECONOMICA EUROPEA MULINO MARCELLA  63 9 II

IUS/07 RAPPORTI DI LAVORO NELLE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI DEL VECCHIO LINA 63 9 II
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